
Digitální HR
Elektronické podepisování a doručování 
zaměstnaneckých dokumentů na míru
S rostoucími nároky na efektivitu a rychlost HR procesů stoupá 
i potřeba jejich digitální transformace. Našim klientům nabízíme 
komplexní soubor služeb, díky kterým mohou značnou část své 
personální agendy převést do podoby elektronických dokumentů, 
od základu zmodernizovat svá HR oddělení a dostát aktuálním 
trendům v oblasti lidského kapitálu.



Zanalyzujeme HR procesy vaší společnosti 
a zjistíme, které jsou pro digitalizaci nejvhodnější

Identifikujeme konkrétní rizika na základě 
analýzy právních a technologických možností 
elektronického podepisování a doručování, 
digitalizace osobních spisů a dalších HR procesů

Poskytneme podporu při implementaci 
technologických řešení 

Nastavíme elektronické podepisování i pro více 
zemí, plně v souladu se zahraničními předpisy

Zohledníme požadavky vašich zaměstnanců

Elektronická správa, doručování a podepisování 
dokumentů jsou jedněmi ze základních pilířů 
digitalizace. Chtěli byste i ve své společnosti zavést 
paperless office, snížit množství papírování 
a podepisovat zaměstnanecké dokumenty 
elektronicky? S námi můžete! Pomůžeme vám 
zvolit vhodné procesy k elektronizaci a zajistíme 
i podporu při následné implementaci řešení. A to 
vše v souladu se všemi právními požadavky a na míru 
vašim potřebám.

Elektronické podepisování je ale jen první krok – díky 
digitální transformaci obecně mohou být i další 
vaše HR procesy rychlejší, přesnější, uživatelsky 
přívětivější a finančně i časově méně náročné. 
Nabízíme vám proto podporu při digitalizaci 
osobních spisů, změnami organizace 
personalistiky (založení a nastavení spolupráce 
hybridních a online týmů) či elektronizací školení. 
Díky nám můžete tedy zmodernizovat personální 
řízení v rámci celého životního cyklu 
zaměstnance.

Využijte našich služeb a vytvořte 
HR oddělení budoucnosti už dnes! 
Procesem digitální transformace vás 
provedeme od A do Z.

Více informací najdete na 
našich webových stránkách 
www.deloitte.cz

Kontakty:

© 2024. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Digitální HR

Elektronické podepisování
a digitalizace HR procesů Jak vám můžeme pomoci?

Jan Procházka
Partner | Advokát
pracovní právo  
jprochazka@deloittece.com
+420 731 530 603

Jana Černá
Senior Associate | Attorney at Law
Employment Law 
jcerna@deloittece.com
+420 728 310 492


